se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
c0.1,396/2023/SOC uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 4. 2023 /dále jen „smlouva“/:

l. Včl. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 24.091.000,-— (slovy dvacetčtyřimílionůdevadesátjednatisíc korun českých)“ nahrazuje
částkou „Kč 25.776.000, -—(slovy dvacetpětmi|ionůsedmsetsedmdesátšesttisíc korun českých)“.

2. Včl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“
a doplňuje se písm. c) ve znění:

„c) třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl.